stiuerint eam modo / aliquo infrigisse contra eos et bona ipsorum procedant ad execucionem 

pene /15 predicte et alter prout forus Aragonum dictat procedi contra guidaticum protec-

/cionem et custodiam speciales principis temere infringentes, taliter ut ipsis / cedat ad penam 

aliisque transeat in exemplum. 

In cuius rei testimo-/nium presentem fieri iussimus nostri sigilli pendentis munimine 

insiguitam. / 

Datum in villa Montissoni die prima febroarii anno a Natiuitate Domini /20 millesimo 

trecentesimo octuagesimo nono, regnique nostri tertio. Rex Johanni. / 

Dominus Rex mandavit michi / Bernardo de Jonquerio. 

*************